НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная тринадцатая  сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
23.08.2018г.                                                                                                     № 75

с. Налобиха.
[bookmark: _GoBack]О досрочных выборах Губернатора Алтайского края и депутатов Косихинского района Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.
Заслушав и обсудив доклад зам главы Налобихинской Администрации Санарова О.В., Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
Заслушав доклад о досрочных выборах Губернатора Алтайского края и депутатов Косихинского района Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва принять к сведению.

Зам. председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ Л.Г. Метик